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Odpowiedź na interpelację radnego
Grzegorza Gwoździa

Sygn.
sprawy:

DUR.0003.32.2021

§prawa:

Osoby do
kontakiu:

Wnioski i interpelacje radnyń

Ewa Wlbraniec

324930294

szanowna pani

Barbara konieczna

Przewodnicząca

Rady Miasta Tychy

dot.: poprawv bełpieczeń§twa na ul. Ostróżki w Tvchach.

Odpowiadając na interpelację radnego Pana Gzegorza Gwoździa, z dnia 31-05-2021 , w sprawie
poprawy bezpieczeństwa na ul. Ostróżkiinformuję, że rejon dzielnicy Wańogłowiec jest już objęty strefą

ograniczonej prędkości do 30km/h (w tym także ul. Ostróźki). Ponadto, w całej dzielnicy obowiąuje
oznakowanie B-18 "zal<az wjazdu pojazdów o zeczywistej masie całkowitej ponad 7fl, które bez
stosownego zezwolenia nie dopuszcza ruchu pojazdów ciężarowych w całej dzielnicy. W zwiąku
z povtryższym, kwestia pzekraczania dozwolonej prędkości oraz ruch ww. pojazdów jest lctlestią

vrryłącznie egzekucji obowiąujących przepisów. Powyźsze należy każdorazowo zgńaszać do slużb
mundurowych.

Nawiąując do montiażu progów zwalniających informuję, że \Afdział Komunikacji Uzędu Miasta
Tychy, na wniosek mieszkańców sporządził projekt organizacji ruchu zakładający wprowadzenie-

ww.-elementów uspokojenia ruchu vrzdłuż ul. Ostróżki. Powyższo zostato urnględnione w budżecie
Miejskiego Zauądu Ulic i Mostów i było pzewidziane do realizacji w tym roku. Niemniej jednak

ze względu na liczne protesty mieszkańców podczas realizacji przebudowy ul. Dzwonkowej odnośnie

Zg9d.nię z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danyń o§obowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (RoDo), informujemy. źe:
1) Admini§tratorem Pani/Pana danych osobowych je§t Miejski zarządu Ulic i Mostół, w Tychach z §iedzibą w Tyehach, ul_ Budówlanych 5s, is-t oo
Tychy, email: daneo§obowe(amzlim.tvchv.ól. lnspektor ochrony Dan},ch - Agnieszka Kiias.
2) Przy§luguje PanilPanu prawo dosĘptj do treści swoich danych osoborivych oraż prawo ich §pfostowania, usunięcia, ograniczenaa pĘetwarZania.
JeŚli uzna Pani/Pan, iż przetwa.zanie danych o§obowyń Pani/Pana dotyczącyŃ narusza przepisy RoDo. przysługuje Pani/Panu prało wnig§ienia
skafgido o€anu nadzocząo- Pnzesa Urżędu ochrony Danyó osobo/vyń

Węc€j o za§adach przetwarZania Pani/Pana danych o§obąr{ych oraz o pr.yslugująa,ych
PanilPanuprarańztymz!,/ią!ani€h nasfionb: huprlŁio.1Tlzuim,h/dv.Orodf,madafidlsobofl,dl
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montażu ww, urządzeń, tut. zarząd wystosował pismo do Rady Osiedla Wańogłowiec o ostateczną opinię

w pzedmiotowej sprawie. Ze uaględu na fakt, ze pod wnioskiem podpisali się również mieszkańcy

ul. Ostróżki i Bławatków poproszono Radę Osiedla o zajęcie stanowiska w sprawie wykonania progów

zwalniających równieź tych mieszkańców. Po pzeprowadzonych konsulkcjach ze vrzględu na inny

charakter drogi (niepzelotowy), niewielĘ liczbę zdarzeń drogowych (1 kolżja w ciągu 10 lat) oraz

jednomyślność mieszkańców zrezygnowano z wykonania elementów uspokojenia ruchu

w pzedmiotowych Ęonach. Wzwiąku z powyższym, mając na uwadze nąatywne opinie mieszkańców

pzedstawione w piśmie Rady Osiedla Wańogłowiecz28.01.2021 podtzymujemy ww. stanowisko.

Z powaźaniem

DYRFKToR
l

mri.z.ff*,,oucznr

Otranmuia:

Adre§at,
Radny Miasta Tyóy Pan Gzegorz Gwóźdź.
sekretarz Mia§tr Tyńy,
a/a MZUiM .

Węce.i o zasadach przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o pByslugujących
PanłFaf{J pra€ń z tyrn ał,ĘłzaĄfó na §Łrylie: hnnl&io,najmtdv.dlodrmałavócoboł*ctl

Zgodnie z ań. 13 ogólnąo rozPotządzenia o ochfonie danyń osobowych z_dnia 27 kwietnia 2016 r. (RoDo), jnfcrmujemy, żej

t[Admlnistratorem Pani/Pana danych osobowych je§t Miejski Zarządu Ulic i Mostów w Tychach z §iedzaĘ w Tychach, ul. Budowlanych 59, 43-100
Tyćhy, email: daneo§obowe@mzuim,tyóv.ol. lnspektof ońrony Danych - Agnieszka Kłas.
zi praYstuguje panileińu prawo dosiępu do treści swoich danych osobowyó oraz prawo ich §prostowania, usunięcia, ograniczenia p,zetwarzani8.

.liśli dzna ńnupan, iż prretwarżanie danych osobowyń Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RoDo. przysluguje PaniPanu prłYo wrfe§enh
§kłgi do oEanu nadzolcząp - Preżesa Użędu ocitmy Danyń osobołyctt.

1,
2.
3,
ą.
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